
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Krakowska Liga Lekkoatletyczna

KRAKÓW, 22.04.2023

22 kwietnia 2023

 

60 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-04-22   10:36:4

1 83 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.443     

2 21 Antoni KUŚMIERCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.471     

3 87 Krystian ZAPAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.724     

42 Filip SKOLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 2023-04-22   10:37:5

1 94 Leon ROSPOND 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.031     

2 106 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.794     

3 100 Łukasz ŻABA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.322     

4 101 Maciej SZELIGA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.833     

Bieg 3/4 Start: 2023-04-22   10:39:5

1 116 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.263     

2 123 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.074     

110 Marek LECH 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

108 Marcel KRÓLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 4/4 Start: 2023-04-22   10:46:3

1 66 Jan MICHALSKI 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.212     

2 168 Tymon PUZIO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.545     

3 7 Aleksander KUSZTAL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.321     

4 69 Jerzy DĄBROWSKI 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.813     

125 Mikołaj KRÓLIK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.441     

2 Bieg 2 Leon ROSPOND 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.031     

3 Bieg 3 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.261     

4 Bieg 1 Antoni KUŚMIERCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.472     

5 Bieg 2 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.792     

6 Bieg 3 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.072     

7 Bieg 4 Jan MICHALSKI 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.211     

8 Bieg 2 Łukasz ŻABA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.323     

9 Bieg 4 Tymon PUZIO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.542     

10 Bieg 1 Krystian ZAPAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.723     

11 Bieg 2 Maciej SZELIGA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.834     

12 Bieg 4 Aleksander KUSZTAL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.323     

13 Bieg 4 Jerzy DĄBROWSKI 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.814     

Bieg 3 Marek LECH 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 4 Mikołaj KRÓLIK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Filip SKOLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Marcel KRÓLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-04-22   10:43:2

1 8 Aleksander SUTOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.932     

2 48 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.421     

3 9 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.353     

4 22 Antoni KWINTA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.554     

Bieg 2/4 Start: 2023-04-22   10:48:1

1 23 Antoni RYBLEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.621     

2 79 Kamil JANISZEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.454     

3 45 Franciszek PRZEBIEGLEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.213     

4 36 Dawid JURCZYK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.262     

Bieg 3/4 Start: 2023-04-22   10:49:1

1 96 Leonard SIKORA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.311     

2 135 Olivier PYTEL 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.014     

3 127 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.093     

4 107 Maksymilian ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.192     

Bieg 4/4 Start: 2023-04-22   10:50:1

1 161 Tomasz KIERSZTYN 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.154     

2 30 Bartosz KOWALCZYK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.372     

117 Mateusz SKOLIK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

27 Artur KOWALIŃSKI 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Leonard SIKORA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.311     

2 Bieg 2 Antoni RYBLEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.621     

3 Bieg 1 Aleksander SUTOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.931     

4 Bieg 3 Olivier PYTEL 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.012     

5 Bieg 3 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.093     

6 Bieg 3 Maksymilian ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.194     

7 Bieg 1 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.422     

8 Bieg 2 Kamil JANISZEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.452     

9 Bieg 4 Tomasz KIERSZTYN 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.151     

10 Bieg 1 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.353     

11 Bieg 2 Franciszek PRZEBIEGLEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.213     

12 Bieg 2 Dawid JURCZYK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.264     

13 Bieg 4 Bartosz KOWALCZYK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.372     

14 Bieg 1 Antoni KWINTA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.554     

Bieg 4 Artur KOWALIŃSKI 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 4 Mateusz SKOLIK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

Skok w dal dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  11:10:0

Start: 2023-04-22   10:30:0

1 81 Karina KASZA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.555

2 72 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.456

3 26 Antonina SZWEDO 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.2010

4 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.927

5 119 Michalina SIKORA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.801

6 74 Julia OSIADACZ 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.7614

7 118 Michalina NOWAK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.6813

8 111 Maria KOSTECKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.642

9 35 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.5717

10 147 Paulina TOMERA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.4812

11 38 Emilia DUDA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.4116

12 71 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.2615

13 99 Lilianna SUTOR 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.854

14 37 Dominika DYWAN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.789

15 39 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.748
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22 kwietnia 2023

3.55 3.49Karina KASZA

3.45 3.41Julia KIERSZTYN

3.18 3.20Antonina SZWEDO

2.92 2.86Gabriela DERWISZ

2.80 2.78Michalina SIKORA

2.74 2.76Julia OSIADACZ

x 2.68Michalina NOWAK

2.64 2.53Maria KOSTECKA

2.57 2.47Daria SIWIŃSKA

2.40 2.48Paulina TOMERA

2.41 2.38Emilia DUDA

2.26 2.15Joanna WRÓBEL

x 1.85Lilianna SUTOR

x 1.78Dominika DYWAN

x 1.74Emilia KOZYNACKA

 

Skok w dal dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  11:10:0

Start: 2023-04-22   10:30:0

1 57 Inga ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.471

2 19 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.042

169 CUBA Emma CARRAZO 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) NM3

I II III IV V VI

2.47 2.42Inga ZAJĄC

2.04 xAnna STRETOVYCH

x xCUBA Emma CARRAZO

 

60 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2023-04-22   11:22:1

1 114 Marta JAKUBIEC 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.782     

2 111 Maria KOSTECKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.534     

3 119 Michalina SIKORA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.681     

112 Marta BOLIGŁOWA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     
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22 kwietnia 2023

Bieg 2/6 Start: 2023-04-22   11:23:2

1 72 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.433     

2 105 Maja PIECHOTA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.841     

3 99 Lilianna SUTOR 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.814     

4 103 Maja HERBUTOWICZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.452     

Bieg 3/6 Start: 2023-04-22   11:24:3

1 81 Karina KASZA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.861     

2 171 Helena KAMIŃSKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.095    (085)

3 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.122     

4 39 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.163     

5 37 Dominika DYWAN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.404     

Bieg 4/6 Start: 2023-04-22   11:25:5

1 26 Antonina SZWEDO 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.831     

2 147 Paulina TOMERA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.093    (082)

3 154 Sara JURCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.242     

134 Olga BOLIGŁOWA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

Bieg 5/6 Start: 2023-04-22   11:27:3

1 118 Michalina NOWAK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.332     

2 74 Julia OSIADACZ 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.583     

3 71 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.634     

132 Nela KUSZTAL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 6/6 Start: 2023-04-22   11:29:1

1 35 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.232     

50 Hanna PRZYWARA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

28 Barbara BŁASZCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

13 Aleksandra STAŚKO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

Strona 5

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-04-21 21:15:10



22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Karina KASZA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.861     

2 Bieg 2 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.431     

3 Bieg 1 Marta JAKUBIEC 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.781     

4 Bieg 4 Antonina SZWEDO 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.831     

5 Bieg 2 Maja PIECHOTA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.842     

6 Bieg 4 Paulina TOMERA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.092    (082)

7 Bieg 3 Helena KAMIŃSKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.092    (085)

8 Bieg 3 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.123     

9 Bieg 3 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.164     

10 Bieg 6 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.231     

11 Bieg 5 Michalina NOWAK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.331     

12 Bieg 1 Maria KOSTECKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.532     

13 Bieg 5 Julia OSIADACZ 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.582     

14 Bieg 1 Michalina SIKORA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.683     

15 Bieg 2 Lilianna SUTOR 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.813     

16 Bieg 3 Dominika DYWAN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.405     

17 Bieg 5 Joanna WRÓBEL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.633     

18 Bieg 2 Maja HERBUTOWICZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.454     

19 Bieg 4 Sara JURCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.243     

Bieg 4 Olga BOLIGŁOWA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 5 Nela KUSZTAL 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 6 Hanna PRZYWARA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 6 Barbara BŁASZCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Marta BOLIGŁOWA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 6 Aleksandra STAŚKO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   11:32:0

1 57 Inga ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.803     

2 97 Lidia JAKUBIEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.342     

129 Milena LECH 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   11:33:4

1 170 Maria KAMIŃSKA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.734     

58 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

53 Helena CHRUSTOWICZ 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

17 Aliviya PUTSEYEVA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   11:35:0

1 78 Kalina PALEŃ 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.632     

2 169 Emma KARASKO 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.944     

3 19 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.111     

4 15 Alicja MAKÓWKA 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.173     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.801     

2 Bieg 1 Lidia JAKUBIEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.342     

3 Bieg 3 Kalina PALEŃ 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.631     

4 Bieg 2 Maria KAMIŃSKA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.731     

5 Bieg 3 Emma KARASKO 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.942     

6 Bieg 3 Anna STRETOVYCH 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.113     

7 Bieg 3 Alicja MAKÓWKA 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.174     

Bieg 2 Helena CHRUSTOWICZ 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Aliviya PUTSEYEVA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Milena LECH 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

Skok w dal chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  11:40:0

Start: 2023-04-22   11:20:0

1 83 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.792

2 61 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.751

3 106 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.507

4 94 Leon ROSPOND 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.454

5 122 Mieszko NAGLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.308

6 123 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.209

7 100 Łukasz ŻABA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.055

8 87 Krystian ZAPAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.913

9 168 Tymon PUZIO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.7511

10 101 Maciej SZELIGA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.726

11 69 Jerzy DĄBROWSKI 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.1810

I II III IV V VI

3.62 3.79Karol GWIZDAŁA

3.75 3.30Jakub KUŚMIERCZYK

3.50 xMaksymilian SAWCZUK

3.45 3.24Leon ROSPOND

3.30 3.14Mieszko NAGLIK

3.20 3.18Mikołaj BRANDYS

3.01 3.05Łukasz ŻABA

2.91 2.91Krystian ZAPAŁA

2.75 xTymon PUZIO

2.72 2.69Maciej SZELIGA

x 2.18Jerzy DĄBROWSKI
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22 kwietnia 2023

 

Skok w dal chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  11:40:0

Start: 2023-04-22   11:20:0

1 48 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.641

2 127 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.597

3 135 Olivier PYTEL 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.588

4 107 Maksymilian ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.336

5 8 Aleksander SUTOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.322

6 79 Kamil JANISZEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.285

7 9 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.043

8 45 Franciszek PRZEBIEGLEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1.654

I II III IV V VI

2.60 2.64Adam KIERSZTYN

2.59 2.35Mikołaj PASZEK

2.38 2.58Olivier PYTEL

2.23 2.33Maksymilian ZAJĄC

2.32 1.95Aleksander SUTOR

2.28 xKamil JANISZEWSKI

2.04 2.01Aleksander SZELIGA

1.65 1.43Franciszek PRZEBIEGLEC

 

300 metrów chłopców 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   12:01:3

1 83 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.333     

2 61 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 57.842     

3 116 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:01.115

4 87 Krystian ZAPAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:09.774     

42 Filip SKOLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   12:03:4

1 94 Leon ROSPOND 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.691     

2 122 Mieszko NAGLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:02:705

3 174 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:04.504     

4 100 Łukasz ŻABA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:05.652     

5 101 Maciej SZELIGA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:12.433     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   12:07:4

1 106 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.894     

2 123 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:01.821     

108 Marcel KRÓLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS5     

125 Mikołaj KRÓLIK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

66 Jan MICHALSKI 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.331     

2 Bieg 2 Leon ROSPOND 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.691     

3 Bieg 1 Jakub KUŚMIERCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 57.842     

4 Bieg 3 Maksymilian SAWCZUK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.891     

5 Bieg 1 Mateusz KOWALCZYK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:01.113

6 Bieg 3 Mikołaj BRANDYS 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:01.822     

7 Bieg 2 Mieszko NAGLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:02:702

8 Bieg 2 Antoni KRUPIŃSKI 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:04.503     

9 Bieg 2 Łukasz ŻABA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:05.654     

10 Bieg 1 Krystian ZAPAŁA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:09.774     

11 Bieg 2 Maciej SZELIGA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:12.435     

Bieg 3 Mikołaj KRÓLIK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Jan MICHALSKI 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Marcel KRÓLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Filip SKOLIK 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów chłopców 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   12:06:0

1 8 Aleksander SUTOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:05.112     

2 23 Antoni RYBLEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:09.644     

3 48 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:14.621     

4 9 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:19.733     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   12:10:0

2 96 Leonard SIKORA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:04.894     

3 45 Franciszek PRZEBIEGLEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:24.972     

4 36 Dawid JURCZYK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:29.851     

68 Jan TYBOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   12:14:0

2 127 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:08.591     

3 135 Olivier PYTEL 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:17.092     

27 Artur KOWALIŃSKI 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

117 Mateusz SKOLIK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Leonard SIKORA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:04.892     

2 Bieg 1 Aleksander SUTOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:05.111     

3 Bieg 3 Mikołaj PASZEK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:08.592     

4 Bieg 1 Antoni RYBLEWSKI 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:09.642     

5 Bieg 1 Adam KIERSZTYN 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:14.623     

6 Bieg 3 Olivier PYTEL 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:17.093     

7 Bieg 1 Aleksander SZELIGA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:19.734     

8 Bieg 2 Franciszek PRZEBIEGLEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:24.973     

9 Bieg 2 Dawid JURCZYK 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:29.854     

Bieg 3 Mateusz SKOLIK 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Artur KOWALIŃSKI 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Jan TYBOR 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2014-2015

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-04-22   12:17:4

1 72 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.692     

2 118 Michalina NOWAK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.903     

3 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:00.361     

4 74 Julia OSIADACZ 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:01.394     

Bieg 2/5 Start: 2023-04-22   12:23:2

1 99 Lilianna SUTOR 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:06.321     

2 39 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:08.903     

3 119 Michalina SIKORA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:13.282     

142 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

Bieg 3/5 Start: 2023-04-22   12:25:1

1 105 Maja PIECHOTA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 57.885     

2 114 Marta JAKUBIEC 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:01.574     

3 147 Paulina TOMERA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:03.812     

4 37 Dominika DYWAN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:15.591     

5 154 Sara JURCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:28.623     

Bieg 4/5 Start: 2023-04-22   12:27:3

26 Antonina SZWEDO 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 5/5 Start: 2023-04-22   12:29:0

1 35 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:06.692     

2 38 Emilia DUDA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:15.231     

13 Aleksandra STAŚKO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KIERSZTYN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.691     

2 Bieg 3 Maja PIECHOTA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 57.881     

3 Bieg 1 Michalina NOWAK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.902     

4 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:00.363     

5 Bieg 1 Julia OSIADACZ 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:01.394     

6 Bieg 3 Marta JAKUBIEC 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:01.572     

7 Bieg 3 Paulina TOMERA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:03.813     

8 Bieg 2 Lilianna SUTOR 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:06.321     

9 Bieg 5 Daria SIWIŃSKA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:06.691     

10 Bieg 2 Emilia KOZYNACKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:08.902     

11 Bieg 2 Michalina SIKORA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:13.283     

12 Bieg 5 Emilia DUDA 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:15.232     

13 Bieg 3 Dominika DYWAN 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:15.594     

14 Bieg 3 Sara JURCZYK 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:28.625     

Bieg 4 Antonina SZWEDO 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 5 Aleksandra STAŚKO 2015-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Otylia SADOWSKA 2014-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2016-2017

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-04-22   12:30:3

1 57 Inga ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:04.433     

2 78 Kalina PALEŃ 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:14.092     

3 97 Lidia JAKUBIEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:17.881     

4 15 Alicja MAKÓWKA 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:22.094     

Bieg 2/2 Start: 2023-04-22   12:33:0

17 Aliviya PUTSEYEVA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

58 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Inga ZAJĄC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:04.431     

2 Bieg 1 Kalina PALEŃ 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:14.092     

3 Bieg 1 Lidia JAKUBIEC 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:17.883     

4 Bieg 1 Alicja MAKÓWKA 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:22.094     

Bieg 2 Jagoda BRANDYS 2017-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Aliviya PUTSEYEVA 2016-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów dziewcząt 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-04-22   13:46:0

1 165 Zuzanna KORZEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.641     

2 115 Maria PRZEBIEGLEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.404     
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22 kwietnia 2023

3 136 Oliwia DUDA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.473     

156 Sophia PIKE 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 2/4 Start: 2023-04-22   13:47:4

1 175 Antonina KRUSZKA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 14.864     

2 91 Lena MOLLER 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.181     

3 77 Kaja PALEŃ 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.923     

4 84 Kasandra CHAŁUPKA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.172     

Bieg 3/4 Start: 2023-04-22   13:49:0

1 173 Michalina KRUPIŃSKA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 19.383     

25 Antonina ROGAL 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

24 Antonina PROCYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 4/4 Start: 2023-04-22   13:50:3

1 49 Hanna KAWA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.684     

2 41 Emilia ŻABA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 22.211     

3 98 Lila CZYŻ 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 23.403     

16 Alisa OCHERETNA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Antonina KRUSZKA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 14.861     

2 Bieg 2 Lena MOLLER 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.182     

3 Bieg 4 Hanna KAWA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.681     

4 Bieg 1 Zuzanna KORZEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 16.641     

5 Bieg 2 Kaja PALEŃ 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 16.923     

6 Bieg 2 Kasandra CHAŁUPKA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.174     

7 Bieg 1 Maria PRZEBIEGLEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.402     

8 Bieg 1 Oliwia DUDA 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.473     

9 Bieg 3 Michalina KRUPIŃSKA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 19.381     

10 Bieg 4 Emilia ŻABA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 22.212     

11 Bieg 4 Lila CZYŻ 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 23.403     

Bieg 4 Alisa OCHERETNA 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Antonina PROCYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Antonina ROGAL 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Sophia PIKE 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2018-2019

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   13:55:3

1 29 Bartłomiej NOWAK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 13.762     

2 44 Franciszek MORAWIEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 16.283     

6 Aleksander JĘDRZEJCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   13:56:0

1 92 Leon DĄBROWSKI 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 17.323     

63 Jakub TYBOR 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

65 Jan BŁASZCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     
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Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   13:58:1

1 143 Patryk DYWAN 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 15.381     

3 158 Szymon KRÓL 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.053     

4 93 Leon KASZANOW 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 18.164

157 Stanisław BŁASZCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartłomiej NOWAK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 13.761     

2 Bieg 3 Patryk DYWAN 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 15.381     

3 Bieg 1 Franciszek MORAWIEC 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 16.282     

4 Bieg 2 Leon DĄBROWSKI 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 17.321     

5 Bieg 3 Szymon KRÓL 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 18.053     

6 Bieg 3 Leon KASZANOW 2019-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 18.164

Bieg 3 Stanisław BŁASZCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Jan BŁASZCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Jakub TYBOR 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Aleksander JĘDRZEJCZYK 2018-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-04-22   14:05:4

1 5 Alan SOBEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.662    (653)

2 2 Adam MARKIEWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.771     

47 Dawid FURMAN 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

46 Franciszek WIDLIŃSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

Bieg 2/5 Start: 2023-04-22   14:07:2

1 85 Kasjan SALAWA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.362     

2 55 Igor NIEDZIELSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.901     

3 95 Leon SADOWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.063     

4 121 Michał WRÓBEL 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.454     

Bieg 3/5 Start: 2023-04-22   14:08:3

1 31 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.784     (778)

2 10 Aleksander TRZASKOŚ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.973     

133 Nikodem STYGAR 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

128 Mikołaj TRZASKOŚ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 4/5 Start: 2023-04-22   14:09:5

1 32 Bruno BARDZIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.661 (656)

2 86 Konrad WAMECKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.784     (775)

64 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

33 Daniel CZERWIEC 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 5/5 Start: 2023-04-22   14:11:2

1 124 Mikołaj GROCHOWINA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.831     

2 144 Patryk MOLIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.843     

3 168 Borys PUZIO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.534     

141 Oliwier BUŁAT 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kasjan SALAWA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.361     

2 Bieg 1 Alan SOBEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.661    (653)

3 Bieg 4 Bruno BARDZIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.661 (656)

4 Bieg 2 Igor NIEDZIELSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.902     

5 Bieg 2 Leon SADOWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.063     

6 Bieg 2 Michał WRÓBEL 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.454     

7 Bieg 1 Adam MARKIEWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.772     

9 Bieg 3 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.781     (778)

8 Bieg 4 Konrad WAMECKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.782     (775)

10 Bieg 5 Mikołaj GROCHOWINA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.831     

11 Bieg 5 Patryk MOLIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.842     

12 Bieg 3 Aleksander TRZASKOŚ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.972     

13 Bieg 5 Borys PUZIO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.533     

Bieg 4 Daniel CZERWIEC 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 4 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Dawid FURMAN 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Franciszek WIDLIŃSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 5 Oliwier BUŁAT 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Nikodem STYGAR 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj TRZASKOŚ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   14:14:0

1 162 Tomasz SROGOSZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.691     

3 60 Jakub JANISZEWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.932     

4 76 Kacper PAWLIK 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.573     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   14:15:0

1 109 Marek JAWORSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.301     

2 126 Mikołaj KUSZTAL 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.323     

3 120 Michał PIÓRKOWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.372     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   14:16:3

1 82 Karol ADAMSKI 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.061     

159 Szymon SOBKOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

102 Maciej ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz SROGOSZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.691     

2 Bieg 3 Karol ADAMSKI 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.061     

3 Bieg 2 Marek JAWORSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.301     

4 Bieg 2 Mikołaj KUSZTAL 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.322     

5 Bieg 1 Jakub JANISZEWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.933     

6 Bieg 2 Michał PIÓRKOWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.373     

7 Bieg 1 Kacper PAWLIK 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.574     

Bieg 3 Szymon SOBKOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Maciej ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-04-22   14:18:4

1 43 Filip WARNECKI 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.351     

2 54 Ignacy KWIECIEŃ 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.473     

3 145 Patryk PROCHAL 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.692     

Bieg 2/2 Start: 2023-04-22   14:19:5

1 62 Jakub PASIONEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.071     

2 67 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.352     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip WARNECKI 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.351     

2 Bieg 1 Ignacy KWIECIEŃ 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.472     

3 Bieg 1 Patryk PROCHAL 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.693     

4 Bieg 2 Jakub PASIONEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.071     

5 Bieg 2 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.352     

 

60 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-04-22   14:28:4

1 40 Emilia SULARZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.464     

2 152 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.762     

3 138 Oliwia PIECHOTA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.583     

166 Zuzanna PROCYK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 2/4 Start: 2023-04-22   14:30:1

1 14 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.862     

2 34 Daniela JAKUBIEC 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.641

3 4 Adela MITURSKA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.913     

4 164 Zofia ŻABA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.724     
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Bieg 3/4 Start: 2023-04-22   14:32:4

1 155 Sofia RAKEVICH 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.961     

137 Oliwia JĘDRZEJCZYK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

151 Pola GRYSZKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 4/4 Start: 2023-04-22   14:34:0

1 172 Hanna KAMIŃSKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.533     

1 104 Maja LEGUTKO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.661     

2 12 Aleksandra PASIONEK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 12.122     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.461     

2 Bieg 2 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.861     

3 Bieg 2 Daniela JAKUBIEC 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.642

4 Bieg 4 Maja LEGUTKO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.661     

5 Bieg 1 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.762     

6 Bieg 2 Adela MITURSKA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.913     

7 Bieg 3 Sofia RAKEVICH 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.961     

8 Bieg 4 Hanna KAMIŃSKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.531     

9 Bieg 2 Zofia ŻABA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.724     

10 Bieg 4 Aleksandra PASIONEK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.122     

11 Bieg 1 Oliwia PIECHOTA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 12.583     

Bieg 3 Oliwia JĘDRZEJCZYK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Zuzanna PROCYK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 3 Pola GRYSZKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   14:34:3

1 140 Oliwia ZIEMBA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 8.882     

2 131 Natalia ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.473     

150 Pola CIEŚLA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

113 Marta DRAGAN 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   14:35:0

1 18 Anna PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.313     

2 176 Lena SADOŃ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.184     

3 90 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 11.654     

56 Inga BIELECKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

75 Julia ZWALIŃSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   14:36:2

1 88 Krystyna SZWEDO 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.291     

2 73 Julia KRÓWKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.393     

3 51 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.502     
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22 kwietnia 2023

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwia ZIEMBA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 8.881     

2 Bieg 3 Krystyna SZWEDO 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.291     

3 Bieg 3 Julia KRÓWKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.392     

4 Bieg 1 Natalia ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.472     

5 Bieg 3 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 9.503     

6 Bieg 2 Anna PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 10.311     

7 Bieg 2 Lena SADOŃ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.182     

8 Bieg 2 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 11.653     

Bieg 2 Inga BIELECKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Julia ZWALIŃSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Marta DRAGAN 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Pola CIEŚLA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

60 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   14:37:4

1 139 Oliwia SARNECKA 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 9.551     

2 163 Zofia BODEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 10.532     

 

Skok w dal dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  14:30:0

Start: 2023-04-22   13:30:0

1 40 Emilia SULARZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.893

2 152 Rebeka TELEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.412

3 14 Alicja KACZMAREK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.144

4 89 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.835

5 153 Safiya ABDULLAH 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.511

6 12 Aleksandra PASIONEK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.246

3.89 3.77Emilia SULARZ

2.95 3.41Rebeka TELEJKO

3.14 2.82Alicja KACZMAREK

2.82 2.83Laura BARŁOWSKA

1.85 2.51Safiya ABDULLAH

2.24 2.19Aleksandra PASIONEK
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Skok w dal dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  14:30:0

Start: 2023-04-22   13:30:0

1 178 Nina ORŁOWSKA 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.991

I II III IV V VI

4.80 4.99Nina ORŁOWSKA

 

Skok w dal dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  14:40:0

Start: 2023-04-22   13:30:0

1 70 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.463

2 146 Paulina PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.301

3 73 Julia KRÓWKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.217

4 88 Krystyna SZWEDO 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.086

5 51 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.068

6 18 Anna PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.704

7 131 Natalia ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.552

8 90 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.905

9 176 Lena SADOŃ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.769

I II III IV V VI

4.41 4.46Joanna KWASKOWSKA

4.10 4.30Paulina PASIONEK

3.99 4.21Julia KRÓWKA

4.08 3.98Krystyna SZWEDO

3.89 4.06Hanna URBAŃSKA

3.70 3.42Anna PASIONEK

3.55 3.51Natalia ZYCHOWICZ

2.87 2.90Lena KWIATKOWSKA

2.76 2.70Lena SADOŃ

 

300 metrów chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   15:02:4

1 85 Kasjan SALAWA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 49.934     

2 5 Alan SOBEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 50.592     

3 3 Adam OSIADACZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.211     

47 Dawid FURMAN 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     
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Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   15:04:3

1 10 Aleksander TRZASKOŚ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:00.634     

2 121 Michał WRÓBEL 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:04.111     

149 Piotr WÓJCIK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

133 Nikodem STYGAR 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   15:06:2

1 144 Patryk MOLIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:00.174     

2 124 Mikołaj GROCHOWINA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:00.823     

3 20 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:02.121     

4 177 Jacek REGUŁA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:05.905     

64 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kasjan SALAWA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 49.931     

2 Bieg 1 Alan SOBEJKO 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 50.592     

3 Bieg 1 Adam OSIADACZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.213     

4 Bieg 3 Patryk MOLIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:00.171     

5 Bieg 2 Aleksander TRZASKOŚ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:00.631     

6 Bieg 3 Mikołaj GROCHOWINA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:00.822     

7 Bieg 3 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:02.123     

8 Bieg 2 Michał WRÓBEL 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:04.112     

9 Bieg 3 Jacek REGUŁA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:05.904     

Bieg 3 Jakub ZAJĄCZKOWSKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Piotr WÓJCIK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Nikodem STYGAR 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Dawid FURMAN 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-04-22   15:08:0

1 109 Marek JAWORSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.342     

3 120 Michał PIÓRKOWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.143     

4 76 Kacper PAWLIK 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.811     

Bieg 2/2 Start: 2023-04-22   15:09:2

2 60 Jakub JANISZEWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 55.763     

159 Szymon SOBKOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

148 Piotr BOLIGŁOWA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marek JAWORSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 52.341     

2 Bieg 2 Jakub JANISZEWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 55.762     

3 Bieg 1 Michał PIÓRKOWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.143     

4 Bieg 1 Kacper PAWLIK 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.814     

Bieg 2 Piotr BOLIGŁOWA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Szymon SOBKOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Strona 19

KRAKÓW 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-04-21 21:15:14



22 kwietnia 2023

 

300 metrów chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   15:11:3

1 43 Filip WARNECKI 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 45.231     

2 54 Ignacy KWIECIEŃ 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 45.502     

3 67 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.183     

 

300 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-04-22   15:18:3

1 40 Emilia SULARZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 56.183     

4 153 Safiya ABDULLAH 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:06.921     

138 Oliwia PIECHOTA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 2/3 Start: 2023-04-22   15:18:3

2 104 Maja LEGUTKO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 59.483     

3 155 Sofia RAKEVICH 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:02.791     

4 Adela MITURSKA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

Bieg 3/3 Start: 2023-04-22   15:20:4

1 52 Helena RAK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:01.803     

2 80 Kamila HERBUTOWICZ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:05.622     

3 89 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:07.891     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SULARZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 56.181     

2 Bieg 2 Maja LEGUTKO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 59.482     

3 Bieg 3 Helena RAK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:01.801     

4 Bieg 2 Sofia RAKEVICH 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:02.793     

5 Bieg 3 Kamila HERBUTOWICZ 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:05.622     

6 Bieg 1 Safiya ABDULLAH 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:06.924     

7 Bieg 3 Laura BARŁOWSKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 1:07.893     

Bieg 2 Adela MITURSKA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Oliwia PIECHOTA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-04-22   15:20:4

1 146 Paulina PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 48.461     
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3 131 Natalia ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 52.182     

75 Julia ZWALIŃSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     

113 Marta DRAGAN 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

Bieg 2/2 Start: 2023-04-22   15:23:0

2 70 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 49.291     

4 51 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 54.454     

56 Inga BIELECKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

88 Krystyna SZWEDO 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina PASIONEK 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 48.461     

2 Bieg 2 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 49.292     

3 Bieg 1 Natalia ZYCHOWICZ 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 52.183     

4 Bieg 2 Hanna URBAŃSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna 54.454     

Bieg 2 Krystyna SZWEDO 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 2 Inga BIELECKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Julia ZWALIŃSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

Bieg 1 Marta DRAGAN 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna DNSDNS     

 

300 metrów dziewcząt 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   15:27:0

1 139 Oliwia SARNECKA 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 50.791     

2 163 Zofia BODEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:00.552     

 

Skok w dal chłopców 2008-2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  15:20:0

Start: 2023-04-22   14:05:0

1 62 Jakub PASIONEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.512

2 145 Patryk PROCHAL 2008-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.431

3 67 Jan POPIOŁEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.313

I II III IV V VI

4.51 4.46Jakub PASIONEK

4.43 4.33Patryk PROCHAL

4.31 4.25Jan POPIOŁEK
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Skok w dal chłopców 2010-2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  15:20:0

Start: 2023-04-22   14:05:0

1 11 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 4.401

2 109 Marek JAWORSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.864

3 60 Jakub JANISZEWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.632

4 120 Michał PIÓRKOWSKI 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.565

5 76 Kacper PAWLIK 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.413

4.40 4.11Aleksander ZAJĄC

3.69 3.86Marek JAWORSKI

3.63 3.38Jakub JANISZEWSKI

3.56 3.52Michał PIÓRKOWSKI

3.39 3.41Kacper PAWLIK

 

Skok w dal chłopców 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-04-22  15:20:0

Start: 2023-04-22   14:05:0

1 85 Kasjan SALAWA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.824

2 55 Igor NIEDZIELSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.543

3 95 Leon SADOWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.535

4 32 Bruno BARDZIK 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.4510

5 3 Adam OSIADACZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.422

6 121 Michał WRÓBEL 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.316

7 20 Antoni DROŻDŻAL 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3.128

8 31 Bolesław SZYMURA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.939

9 2 Adam MARKIEWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.871

10 177 Jacek REGUŁA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.8712

11 86 Konrad WAMECKI 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.8211

12 128 Mikołaj TRZASKOŚ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2.697
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3.65 3.82Kasjan SALAWA

3.54 3.43Igor NIEDZIELSKI

3.49 3.53Leon SADOWSKI

3.45 3.23Bruno BARDZIK

3.41 3.42Adam OSIADACZ

3.26 3.31Michał WRÓBEL

3.07 3.12Antoni DROŻDŻAL

2.90 2.93Bolesław SZYMURA

2.87 2.87Adam MARKIEWSKI

2.87 2.81Jacek REGUŁA

2.82 2.77Konrad WAMECKI

2.69 2.67Mikołaj TRZASKOŚ

 

600 metrów chłopców 2010-2011+2012-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   15:49:0

1 59 Jakub CADER 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:10.541 2012-2013    

1 11 Aleksander ZAJĄC 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:56.138 2010-2011    

2 95 Leon SADOWSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:11.284 2012-2013    

3 3 Adam OSIADACZ 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:13.717 2012-2013    

4 55 Igor NIEDZIELSKI 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:27.745 2012-2013    

47 Dawid FURMAN 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS6     

133 Nikodem STYGAR 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

149 Piotr WÓJCIK 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS2     

 

600 metrów dziewcząt 2008-2009+ 2010-201

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   15:58:1

1 163 Zofia BODEK 2009-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:33.165 2008-2009    

1 73 Julia KRÓWKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 1:58.553 2010-2011    

2 70 Joanna KWASKOWSKA 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:09.011 2010-2011    

3 90 Lena KWIATKOWSKA 2011-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:55.132 2010-2011    

113 Marta DRAGAN 2010-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS4     
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600 metrów dziewcząt 2012-2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-04-22   16:02:4

1 130 Natalia CZAJKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:12.432     

2 34 Daniela JAKUBIEC 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:27.215     

3 155 Sofia RAKEVICH 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 2:39.404     

4 160 Tola STOKŁOSA 2012-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) 3:09.812     

151 Pola GRYSZKA 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS3     

104 Maja LEGUTKO 2013-01-01 Krakowska Liga Lekkoatletyczna(MA) DNS1     
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